
LP. WOJEWÓDZTWO TYP * LOKALIZACJA KOD MIASTO ULICA
KOD 

JEDNOSTKI

prasa będzie 

dostarczana do 

lokalizacji DO 

godziny

prasa będzie dostarczana w 

inny sposób - podać jaki

imię i nazwisko osoby 

upoważnionej do kontaktu z 

Wykonawcą

numer telefonu adres e-mail

1 kujawsko-pomorskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Bydgoszczy 85-950 Bydgoszcz ul. K. Marcinkowskiego 7 0401 07:00
Katarzyna Powalska-

Bembnowicz
525856382 katarzyna.powalska-bembnowicz@mf.gov.pl

2 kujawsko-pomorskie US Urząd Skarbowy w Brodnicy 87-300 Brodnica Gen. Władysława Sikorskiego 19 0403 07:00 Ewa Mierzejewska 564954711 ewa.mierzejewska@mf.gov.pl 

3 kujawsko-pomorskie US Drugi Urząd Skarbowy w Bydgoszczy 85-822 Bydgoszcz Wojska Polskiego 20B 0405 07:00 Ewa Borkowska 52 56 82 160 ewa.borkowska@mf.gov.pl

4 kujawsko-pomorskie US Trzeci Urząd Skarbowy w Bydgoszczy 85-032 Bydgoszcz Tadeusza Rejtana 5 0406 07.00 Hanna Wróblewska 052 339 74 01 hanna.wroblewska2@mf.gov.pl

5 kujawsko-pomorskie US Urząd Skarbowy w Chełmnie 86-200 Chełmno Grudziądzka 6 0407 07:00 Beata Musiałowska 56 677 05 34 beata.musialowska@mf.gov.pl

6 kujawsko-pomorskie US Urząd Skarbowy w Grudziądzu 86-300 Grudziądz Droga Łąkowa 23 0408 07:00 Marek Ruciński 566440826 marek.rucinski@mf.gov.pl

7 kujawsko-pomorskie US Urząd Skarbowy w Inowrocławiu 88-100 Inowrocław al. Niepodległości 5 0409 07:00 Jacek Lewandowski 52 587-61-57 jacek.lewandowski2@mf.gov.pl

8 kujawsko-pomorskie US Urząd Skarbowy w Mogilnie 88-300 Mogilno 900-lecia 20 0411 09:00 Katarzyna Baran 525682720 US.Mogilno@mf.gov.pl

9 kujawsko-pomorskie US Urząd Skarbowy w Radziejowie 88-200 Radziejów Rolnicza 6 0413 07:00 Katarzyna Stróżyk
54 285 36 75 

wew.42
katarzyna.strozyk@mf.gov.pl

10 kujawsko-pomorskie US Urząd Skarbowy w Rypinie 87-500 Rypin Dojazdowa 10 0414 07:00
Joanna Rywocka                

Malgorzata Majkowska 
54 280 45-10 w.21

joanna.rywocka@mf.gov.pl;           

malgorzata.majkowska@mf.gov.pl

11 kujawsko-pomorskie US Pierwszy Urząd Skarbowy w Toruniu 87-100 Toruń Szosa Chełmińska 34/36 0416 07:15
Paulina Dzięcielewska              

Joanna Baranowska

566109110, 

566109169
1US.Torun@mf.gov.pl

12 kujawsko-pomorskie US Urząd Skarbowy w Tucholi 89-500 Tuchola Plac Zamkowy 4 0418 07:00 Gabriela Grzeca 523363300 Gabriela.Grzeca@mf.gov.pl

13 kujawsko-pomorskie US Urząd Skarbowy w Wąbrzeźnie 87-200 Wąbrzeźno Macieja Rataja 2 0419 07:00 Magdalena Patyk 566890518 Magdalena.Patyk@mf.gov.pl

14 kujawsko-pomorskie US Urząd Skarbowy we Włocławku 87-800 Włocławek Stefana Okrzei 72B 0420 07:00 Łukasz Zimny 54 42 32 260 lukasz.zimny@mf.gov.pl

15 kujawsko-pomorskie WUS Kujawsko-Pomorski Urząd Skarbowy w Bydgoszczy 85-236 Bydgoszcz Grunwaldzka 50 0471 07:00
Jagienka Nowak                

Agnieszka Banek

52-58 38 461           

52-58 38 450           

jagienka.nowak@mf.gov.pl            

agnieszka.banek@mf.gov.pl

16 kujawsko-pomorskie UCS Kujawsko-Pomorski Urząd Celno-Skarbowy 87-100 Toruń Batorego 61 0438 07:00 Dorota Kuglarz 56-619-76-11 dorota.kuglarz@mf.gov.pl

17 łódzkie UCS Łódzki Urząd Celno-Skarbowy w Łodzi 91-315 Łódź Ks. Brzóski 24 368000 07:30 Bogumiła Twardowska
(42) 654-11-31 

wew.145
bogumila.twardowska@mf.gov.pl 

18 mazowieckie IAS Izba Administracji Skarbowej w Warszawie 01-513 Warszawa Alojzego Felińskiego 2B 1401 08:00 Anna Dylewska 22 56 18 052 anna.dylewska@mf.gov.pl

19 pomorskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku 80-831 Gdańsk Długa 75/76 2201 08:00 - Wioleta Dolińska 58 300 23 19 wioleta.dolinska@mf.gov.pl

20 pomorskie US Pierwszy Urząd Skarbowy w Gdańsku 80-822 Gdańsk Rzeźnicka 54/56 2205 08:00 - Małgorzata Kobus 58 32 12 500 1us.gdansk@mf.gov.pl

21 pomorskie UCS Pomorski Urząd Celno -Skarbowy w Gdyni 81-029 Gdynia Północna 9A 328000 08:00 Kancelaria Dorota Marszałek 58 666 90 76 dorota.marszalek@mf.gov.pl

22 pomorskie DUCS Delegatura Gdańsk 80-730 Gdańsk Opłotki 1 322000 08:00 Dyżurka firmy ochroniarskiej Ludmiła Siluk 58 785 45 84 ludmila.siluk@mf.gov.pl

23 pomorskie IAS
Pion Kontroli, Cła, Audytu/ Referat Bezpieczeństwa i 

Licencji/ CZO
80-362 Gdańsk Chłopska 3 - 08:00 - Barbara Olszewska

58 553 91 75 wew. 

100
barbara.olszewska2@mf.gov.pl

24 świętokrzyskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Kielcach 25-324 Kielce Sandomierska 105 2601 7:30 Justyna Szewczyk 41 36 42 643 justyna.szewczyk@mf.gov.pl

25 świętokrzyskie US Urząd Skarbowy w Końskich 26-200 Końskie Marszałka Piłsudskiego 156b 2606
pokój 102, do 

godz. 08:00
Agnieszka Walasik 41 37 22 510

agnieszka.walasik@mf.gov.pl

26 świętokrzyskie US Urząd Skarbowy w Ostrowcu Świętokrzyskim 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski Polna 11 2608 7:30 Marta Adamus
41 266 06 14 

wew.614
marta.adamus@mf.gov.pl

27 świętokrzyskie US Urząd Skarbowy w Sandomierzu 27-600 Sandomierz Żydowska 1 2610 07:00 Katarzyna Gręba-Ura 15 833 18 44 katarzyna.greba-ura@mf.gov.pl

28 świętokrzyskie US Urząd Skarbowy w Skarżysku-Kamiennej 26-110 Skarżysko-Kamienna 1 Maja 56 2611 07:30 Monika Sachowicz 41 25 17 124 monika.stachowicz@mf.gov.pl

29 świętokrzyskie US Urząd Skarbowy w Starachowicach 27-200 Starachowice Składowa 33 2612 07.30 Agnieszka Piotrowska 41 276 21 02 agnieszka.piotrowska2@mf.gov.pl

30 świętokrzyskie US Urząd Skarbowy w Staszowie 28-200 Staszów Oględowska 12 2613 08:00 Toporowska Anna 15 864 67 16 anna.toporowska@mf.gov.pl

31 świętokrzyskie DUCS Delegatura Urzedu Celno-Skarbowego w Kielcach 25-116 Kielce Ściegiennego 264D 341000 07:30 Monika Natkaniec 41 348 9930 monika.natkaniec@mf.gov.pl

32 śląskie KIS Krajowa Informacja Skarbowa w Bielsku-Białej 43-300 Bielsko-Biała Sixta 17 110 07:00
prasa pozostawiana na 

portierni 
Monika Zejma 33 472 79 05 kis@mf.gov.pl

33 śląskie DKIS Delegatura KIS w Bielsku-Białej 43-300 Bielsko-Biała Traugutta 2a 111   06:00 prasa pozostawiana na portierni Danuta Biłka 33 485 34 21 danuta.bilka@mf.gov.pl

34 wielkopolskie DKIS Delegatura KIS w Lesznie 64-100 Leszno Dekana 6 112 8:00
dostarczenie pod wskazany 

adres
Anna Wiatrowska 656198902 anna.wiatrowska@mf.gov.pl

35 łódzkie DKIS Delegatura KIS w Piotrkowie Trybunalskim 97-300 Piotrków Trybunalski Wronia 65 113 8:00 prasa pozostawiana na portierni Dariusz Klencki 728436826 dariusz.klencki@mf.gov.pl

36 mazowieckie DKIS Delegatura KIS w Płocku 09-402 Płock 1 Maja 10 114 09:00 prasa pozostawiana na portierni Aldona Dorobek 24 361 62 01 aldona.dorobek@mf.gov.pl

37 kujawsko-pomorskie DKIS Delegatura KIS w Toruniu 87-100 Toruń Św. Jakuba 20 115 08:00 Natalia Budzyńska 56 669 57 34 natalia.budzynska@mf.gov.pl

38 śląskie WKIS Krajowa Informacja Skarbowa Wydział Będzin 42-500 Będzin Józefa Retingera 1 116 09:00

prasa pozostawiana na portierni 

Urzędu Skarbowego w 

Będzinie

Andrzej Plewnia
32 783 24 06 / +48 

734408592
andrzej.plewnia@mf.gov.pl

39 śląskie WKIS Krajowa Informacja Skarbowa Wydział Cieszyn 43-400 Cieszyn Rady Narodowej Księstwa Cieszyńskiego 11 117 16:00
prasa dostarczana do pokoju 

201
Jarosław Siwek 327832466 jaroslaw.siwek@mf.gov.pl

*

DKIS - Delegatura Krajowej Informacji Skarbowej

WKIS - Wydział Krajowej Informacji Skarbowej

DUCS - Delegatura Urzędu Celno-Skarbowego

KIS - Krajowa Informacja Skarbowa

Załącznik nr 2  do umowy nr       /2019

WYKAZ LOKALIZACJI ZAMAWIAJĄCYCH - SPOSÓB DOSTARCZANIA PRASY ORAZ OSOBY DO KONTAKTU W JEDNOSTKACH

IAS - Izba Administracji Skarbowej

US - Urząd Skarbowy

WUS - Wyspecjalizowany Urząd Skarbowy

UCS - Urząd Celno-Skarbowy


